Письмо №399 от 08 апреля 2020 года
[bookmark: _GoBack]О проведении конкурса «Подвиг героев в сердцах поколений»
                                                                                Руководителя ОО
МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерство образования и науки РД о проведении конкурса «Подвиг героев в сердцах поколений», посвященный 75-летию Великой Победы.
Просим Вас довести данную информацию до учителей.
Приложение: письмо Министерство образования и науки РД о проведении конкурса.

Начальник УО                                                               Х. Исаева.
Исполнитель:
Х.Алишейхов.